连续测量 — 一体化液位变送器
8
概述 安装图
SITRANS Probe LU
SITRANS Probe LU 二线制回路供电超声波变送器，测量储罐和简
单过程容器中液体的液位、体积，同时也可用于明渠测量。
产品特点
应用

10
SITRANS Probe LU
选型和订货数据 订货号
SITRANS Probe LU C) 7 M L 5 2 2 1 -
2 线制回路供电超声波变送器，用于测量液
体的液位、体积和流量
■■■■■
外壳 / 电缆入口
塑料 (PBT)，2 x M20 x 1.5( 见“认证”项电
缆格兰头 )
1
塑料 (PBT)，2 x 1/2"NPT( 无电缆格兰头 ) 2
量程 / 传感器材质
6 m，ETFE A
6 m，PVDF 共聚物 B
12 m，ETFE C
12 m，PVDF 共聚物 D
过程连接
2" NPT [(Taper), ANSI/ASME B1.20.1] A
R 2" [(BSPT), EN 10226] B
G 2" [(BSPP), EN ISO 228-1] C
通讯 / 输出
4 ~ 20 mA，HART 1
PROFIBUS PA 2
认证
General Purpose, FM, CSA, CE, C-TICK 1
FM, Class l, Div. 21) 4
Intrinsically Safe, CSA/FM Class I, Div. 1,
Groups A, B, C, D （需安全栅 ); Class II, Div. 1,
Groups E, F, G; Class III2)
5
Intrinsically Safe, ATEX II 1G EEx ia IIC T42) 6
Intrinsically safe, ATEX II 1 G EEx ia IIC T4,
ANZEx, IECEx, INMETRO, CE, C-TICK 3)
7
Intrinsically safe, CSA/FM Class I, Div. 1,
Groups A, B, C, D; Class II, Div. 1 Group E, F,
G; Class III T43)
8
选型和订货数据 订货号
其它设计
请在订货号上加“-Z”并规定订货代码
不锈钢标牌：测量点数 /识别 (最多16个字符 ) Y15
HART/mA 设备使用手册
英文版 C) 7ML1998-5HT02
注意：该手册需单独订货。
附加多语言快速启动手册 C) 7ML1998-5QR81
注意：该设备发货附带 SIEMENS Milltronics
手册 CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操
作手册库。
PROFIBUS PA 使用手册
英文版 C) 7ML1998-5JB01
注意：该手册需单独订货。
附加多语言快速启动手册 C) 7ML1998-5QV81
注意：该设备发货附带 SIEMENS Milltronics
手册 CD，其中有完整的 ATEX 快速启动和操
作手册库。
可选设备
本安手操器，EEx ia 7ML5830-2AH
手操器，一般用途认证 7ML1830-2AN
手操器，PROFIBUS PA，红外，本安 7ML5830-2AJ
HART 调制解调器 /RS-232
( 与 PC 和 SIMATIC PDM 一起使用 )
D) 7MF4997-1DA
HART 调制解调器 /USB
( 与 PC 和 SIMATIC PDM 一起使用 )
D) 7MF4997-1DB
2" NPT locknut，塑料 7ML1830-1DT
2" BSPT locknut，塑料 7ML1830-1DQ
3" ASME, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法
兰适配器，2" NPT
7ML1830-1BT
3" ASME, DIN 65, PN10, JIS 10K 3B ETFE 法
兰适配器，2" BSPT
7ML1830-1BU
塑料盖 7ML1830-1KB
C) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99
D) 服从出口规章 AL：N，ECCN：EAR99H
选件
SITRANS Probe LU 可选法兰适配器
SITRANS Probe LU，可选安装支架
1) 只与外壳 / 电缆入口选项 2 一起提供。
2) 只与通讯选项 2 一起提供。
3) 只与通讯选项 1 一起提供。
C) 服从出口规章 AL: N，ECCN: EAR99。
连续测量 — 一体化液位变送器
11
尺寸图
接线图
SITRANS Probe LU
SITRANS Probe LU 尺寸
SITRANS Probe LU 接线